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o

FUNDACION
Gente de la Calle

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS 31/12/2020

Activos

Banco de Chile 03172-02 $ 348.622
Banco de chile 03175-07 $ 136.505
Banco Estado 6102964 $ 542.116
Cuentas por Cobrar $ 65.599.608
Documentos por Cobrar $ 8.400.900
PPM $ 50.224
Pérdidas Acumuladas $ 34.412.434
Resultados del ejercicio ( NEGATIVO) $ - 12.508.683
TOTAL DE ACTIVOS $ 121.999.092
Pasivos

Préstamos y Documentos por pagar $ 68.778.788

Impuestos por pagar $ 6.086.930
Cotizaciones Previsionales por Pagar $ 1.111.439
Provision de Gastos $ 46.021.935
TOTAL DE PASIVOS $ 121.999.092
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FUNDACION
Gente de la Calle

ESTADO DE RESULTADOS FINANCIERO

ESTADO DE RESULTADOS POR FUNCION 31/12/2020

Ingresos por Actividades

Ingresos Por Convenios
Ingresos de Fundacién
Aporte de Campairias

Otros Ingresos

Correccion Monetaria Haber

TOTAL INGRESOS EJERCICIO 2020
PERDIDA DEL EJERCICIO 2020
TOTALES DEL EJERCICIO 2020

Gastos por Actividades

Remuneraciones y honorarios
Gastos por Campaias
Arriendos y Alimentacion
Consumos Bésicos

Gastos Operacionales

Servicios Complementarios

TOTAL DE GASTOS

$ 26.732.716
$ 5.000.000
$ 455.224.722
$ 27.572.606
$

224

$ 514.530.268
$ 12.508.683
$527.038.951

$ 219.637.565
$ 242.164.955
$ 27.036.337
$ 3.283.476
$ 28.456.626
$ 6.459.992

$ 527.038.951



