

2020

## • Estados Financieros

Correspondientes al 31 de Diciembre 2020



## ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS		31 /12/2020	
	Activos		
•	Banco de Chile 03172-02	\$	348.622
•	Banco de chile 03175-07	\$	136.505
•	Banco Estado 6102964	\$	542.116
•	Cuentas por Cobrar	\$	65.599.608
•	Documentos por Cobrar	\$	8.400.900
•	PPM	\$	50.224
•	Pérdidas Acumuladas	\$	34.412.434
•	Resultados del ejercicio ( NEGATIVO )	\$	- 12.508.683
	TOTAL DE ACTIVOS	\$	121.999.092
	Pasivos		
•	Préstamos y Documentos por pagar	\$	68.778.788
•	Impuestos por pagar	\$	6.086.930
•	Cotizaciones Previsionales por Pagar	\$	1.111.439
•	Provisión de Gastos	\$	46.021.935
	TOTAL DE PASIVOS	\$	121.999.092



## ESTADO DE RESULTADOS FINANCIERO

ESTADO DE RESULTADOS POR FUNCION 3	1 /12/2020				
Ingresos por Actividades					
<ul> <li>Ingresos Por Convenios</li> </ul>	\$	26.732.716			
<ul> <li>Ingresos de Fundación</li> </ul>	\$	5.000.000			
Aporte de Campañas	\$	455.224.722			
Otros Ingresos	\$	27.572.606			
Corrección Monetaria Haber	\$	224			
TOTAL INGRESOS EJERCICIO 2020 PERDIDA DEL EJERCICIO 2020 TOTALES DEL EJERCICIO 2020	\$	514.530.268 12.508.683 527.038.951			
Gastos por Actividades					
Remuneraciones y honorarios	\$	219.637.565			
Gastos por Campañas	\$	242.164.955			
Arriendos y Alimentación	\$	27.036.337			
Consumos Básicos	\$	3.283.476			
Gastos Operacionales	\$	28.456.626			
Servicios Complementarios	\$	6.459.992			
TOTAL DE GASTOS	\$	527.038.951			